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Lenion ja Infomaatin yhdistyminen vahvistaa Panostajan sijoitusta liikkuvan työn ohjelmistomarkkinaan

Panostaja Oyj ja sen sijoituskohde Lenio ovat tänään allekirjoittaneet sopimuksen Lenion ja Infomaatin yhdistymisestä. Järjestelyssä
muodostuu Lenio Group Oy:n alle konserni, johon kuuluvat 100%:sti omistetut operatiiviset tytäryhtiöt Lenio Oy ja Infomaatti Oy.
Infomaatti Oy:n toteutunut velaton arvo järjestelyssä on noin 2,7 miljoonaa euroa. Lisäksi osapuolet ovat sopineet lisäkauppahinnasta,
joka on enintään 0,1 miljoonaa euroa ja on riippuvainen kuluvan tilikauden 12/2026 Infomaatti Oy:n jatkuvan laskutuskannan
kehityksestä. Infomaatti Oy:n osakkeiden hankinta maksetaan sekä käteisellä että osakevastikkeella. Infomaatin nykyiset operatiiviset
avainhenkilöt, perustaja Henri Hakasalon johdolla, sijoittavat merkittävän osuuden saamastaan kauppasummasta takaisin Lenio
Groupin osakkeisiin.

Panostajan tekemä sijoitus Infomaatti Oy:n hankinnan rahoittamiseksi on 2,0 miljoonaa euroa. Panostajan omistusosuus Lenio Group
Oy:ssä nousee transaktion jälkeen 58,8%:iin. Lenion nykyiset henkilöomistajat jatkavat Lenio Groupin omistajina.

Vuonna 2013 perustettu Infomaatti tarjoaa kotimaassa teknisten toimialojen johtavan SaaS-ratkaisun kenttätyön kohderaportointiin ja
dokumentointiin. Infomaatilla on yli 500 asiakasta, jotka toimivat pääasiassa asiantuntija-, asennus-, tekninen tarkastus- ja
urakointiliiketoiminnassa teollisuus-, kiinteistö- ja rakennusalalla.

Infomaatin liikevaihto ja jatkuva vuosilaskutus ARR ovat kasvaneet viime vuosina vakaasti ja ennustettavasti. Tilikauden 2025
liikevaihto oli noin 0,9 miljoonaa euroa, kasvua edellisestä tilikaudesta n. 15 %. Liiketoiminnan kannattavuus ja kassavirta on ollut
johdonmukaisesti vahvalla tasolla. Jatkuva vuosilaskutus ARR tilikauden lopussa oli liikevaihdon tasolla, eli noin 0,9 miljoonaa euroa.

Kaupassa muodostuneen Lenio Group -konsernin tilikauden 2025 (12kk) pro forma -liikevaihto on n. 1,7 miljoonaa euroa ja jatkuva
laskutus ARR (31.12.2025) vastaavasti n. 1,7 miljoonaa euroa.

Yrityskauppa vahvistaa merkittävästi molempien yhtiöiden kilpailukykyä liikkuvan teknisen työn ohjelmistomarkkinassa. Lenion
asiakaskunnassa on olemassa selkeä kysyntä dokumentoinnin ratkaisuille ja yhdessä yhtiöt pystyvät palvelemaan asiakkaitaan
laajemmin sekä syventämään asiakkuuksia. Lenio Groupin toimitusjohtajana aloittaa Lenion nykyinen toimitusjohtaja Simo Mäkinen ja
kokonaisuuden teknologiajohtajana jatkaa Jyrki Saario. Infomaatin perustaja ja pitkäaikainen toimitusjohtaja Henri Hakasalo aloittaa
kokonaisuuden talousjohtajana.

– Infomaatti tunnetaan monipuolisesta ja laadukkaasta dokumentointiin keskittyneestä tuotteestaan sekä vahvasta tiimistään.
Strateginen yhteensopivuus Lenion kanssa on vahva ja tiimien osaaminen täydentää toisiaan tavalla, joka luo hyvät lähtökohdat
onnistuneelle integraatiolle ja kasvulle. Tämä kauppa on tärkeä virstanpylväs Lenion sijoitusstrategiamme, Panostajan sijoitusjohtaja
Niko Skyttä kertoo.

– Yhdistyminen Infomaatin kanssa vie meidät kokoluokassa seuraavalle tasolle ja avaa oven palvella isoa osaa nykyisiä ja tulevia
asiakkaitamme entistä kattavammin. Yrityskulttuurimme sopivat yhteen luontevasti ja tästä on innostavaa jatkaa, kertoo Lenion
toimitusjohtaja Simo Mäkinen.

Infomaatin perustaja Henri Hakasalo jatkaa vähemmistöomistajana uudessa kokonaisuudessa.

– Olemme rakentaneet markkinaan ensiluokkaisen dokumentointiohjelmiston, josta olemme ylpeitä. Samalla näemme, että
asiakkaillamme on tarpeita, joihin pystymme tulevaisuudessa vastaamaan laajemmin Lenio-yhdistymisen myötä. Perustimme Joni
Alatyypön ja Harri Hakasalon kanssa Infomaatin digitalisoimaan kotimaista kenttätyötä ja nyt on oikea aika ottaa seuraava askel yhtiön
kehityksessä. Panostajan sijoitustarinaan mukaan lähteminen on innostava askel päästessämme yhdessä rakentamaan merkittävää
uutta toimijaa suomalaiseen liikkuvan työn ohjelmistokenttään, toteaa Infomaatin perustaja Henri Hakasalo.

Infomaatti Oy:n liikevaihto ja liikevoitto muodostuivat tilikausilla 1.1.2025-31.12.2025 ja 1.1.2024-31.12.2024 seuraavasti (FAS):

(tuhatta euroa)

2025 2024



Liikevaihto 871 759

Liikevoitto 169 86

 

Tilinpäätöksen mukaiset taseet 31.12.2024 ja 31.12.2023 olivat seuraavanlaiset (FAS):

(tuhatta euroa)

31.12.2025 31.12.2024

Pysyvät vastaavat 106 4

Saamiset ja
Rahoitusomaisuus

413 387

Yhteensä 519 391

 

Oma pääoma 310 219

Vieras pääoma 209 172

Yhteensä 519 391
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Lisätietoja:

Sijoitusjohtaja Niko Skyttä, Panostaja Oyj, 040 356 4867
Perustaja Henri Hakasalo, Infomaatti Oy, 040 821 4273
Toimitusjohtaja Simo Mäkinen, Lenio Oy, 050 469 7400

Panostaja on sijoitusyhtiö, joka kehittää aktiivisena omistajana kasvavia palvelu- ja ohjelmistoalojen yrityksiä. Yhtiön tavoitteena on olla
halutuin kumppani liiketoimintansa myyville yrittäjille, parhaille johtajille sekä sijoittajille. Panostaja kasvattaa yhdessä kumppaniensa kanssa
konsernin omistaja-arvoa ja luo suomalaisia menestystarinoita. Panostajalla on viisi sijoituskohdetta. Panostajan (PNA1V) osake noteerataan
Nasdaq Helsingissä. Tilikaudella 2025 konsernin liikevaihto oli 146 miljoonaa euroa.
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